
809

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 14 czerwca 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wojskowego dokumentu osobistego

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 21 listo-
pada 1967 r. o powszechnym obowiàzku obrony Rze-
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241,
poz. 2416, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodowej
z dnia 24 sierpnia 2004 r. w sprawie wojskowego do-

kumentu osobistego (Dz. U. Nr 212, poz. 2154) w § 3
ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ksià˝eczk´ wojskowà wydaje si´ w lokalu, w któ-
rym przeprowadzany jest pobór, lub w wojskowej
komendzie uzupe∏nieƒ albo w innym miejscu wy-
znaczonym przez wojskowego komendanta uzu-
pe∏nieƒ.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏y-
wie 14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r.
Nr 180, poz. 1496 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711.


